ESP_RIC_EXPO_DISERBO
11/2009_RO00

unigreen

S.p.A.
CROP PROTECTION

ESPLOSI RICAMBI
SPARE PARTS

EXPO 201-301-202-302-

401-601

UNIGREEN® S.p.A.
via Rinaldi, 105 - 42124 REGGIO EMILIA - ITALY

Tel. (0039) 0522 369811 - Fax. (0039) 0522 369898 s * x N {,z%
e-mail: info@unigreen-spa.com - www.unigreen-spa.com N c € * \(\\m»
member of the YAMA group * *

* g * UNACOMA MEMBER



Sommario

Telaio e cisterna EXPO 201-301 TankK and framie ...t ettt et 3

Telaio e cisterna ExXpo-Clio 202-302 / TanNK and framie ...ttt ettt aaaeeeaaeeeeeannnnnnnn 4

Tabella diametro aspirazione pompe / diameter table pump SUCHION ... ettt eeennas 5

Circuito aspirazione EXPO 201-301-402 / SUCHION SY S e ...ttt ettt e e e e e eaaanaeeenn 6

Circuito aspirazione CLIO - EXPO 202-302 - 201-301-402 / Suction system ... ... .. 7

Collegamento CLIO-EXPO 202-302-401-601 GCP3V-4V Vr.diserbo / Connection Vr.Sprayer ........cccouiiiiiiiiiiiiiaiiaiiaaannn. 8

Collegamenti mandata EXPO 201-301 RVA / Pressure CONNECHIONS ... . ... i e 9

Telaio e cisterna ERBA 401-601 / TanK and framie ... e e et aaaeee 10
Circuito aspirazione / SUCHION SY S eI ... .. i ettt ettt ettt ettt e et eeaaaannn 11
Circuito aspirazione EXPO 401-601 HT / SUCHON SY S e ... . ettt eeeaeeeas 12
Collegamenti mandata EXPO 401-601 RVA / Pressure CONNECHIONS ... ... i e, 13
Supporto per comandi a distanza / Pressure Regulator SUP POt . ... e 14
Regolatore di pressione GCP 3V - Expo GCP 3V Pressure regulator. ... i 15
Collegamenti / GV S CoONNECH ONS ... ettt ettt ettt ettt et e e e e et ettt e e e e e e e e eeeeeeeeaaeaeaannn 16
Tubo forato per agitazione / AGilation Sy S e . ... ettt ettt e, 17
Kit aspirazione antivortice / AntivorteX sUCHION Kit ... . e e e eaeas 18
Kit aspirazione antivortice / ANtivorte X sUCHION Kil ... i ettt ettt eeee e et eaeaaaeeaaaaaaaannnas 19
Filtro asp. con valvola portata fino a 150 I/min / Suction filter with valve capacity until 150 I/min ................... i 20
Barre diserbanti BDL 206-208-210 / Herbicide booms BDL 206-208- 210 ... ..ttt et et ettt e e taaaaaaaaannaas 21
Barre diserbanti BDL 306-308-310 / Herbicide booms BDL B06-308-3 10 ... .ttt et e et eaaaaaaaaannnaas 22
Barre diserbanti NOVA A 101-121-126 / Herbicide booms NOVA A 10 1-121-126 ...cooiiiiiiiiiiiiii it taeeeeeaaaaaannas 23
Barre diserbanti NOVA A 102-122 / Herbicide booms NOVA A 10 2-1 22 et 24
Ricambi per Barre Diserbanti / Spare parts for Herbicide bOOMS ... i e 25
Getti Standard ed Unijet 2000 / Standard and Unijet 2000 NOZZ e T i . ittt ettt e e et eeeaaeaaannnas 26
Barra diserbo interfilare BDF / Between-row herbicide boom B ... e 27
YNy (W o) =V o] g T3 AT o] = 1/ L a 1o [ e T £ 28

| unigreen | Pag.2 |




Telaio e cisterna EXPO 201-301 Tank and frame

TAV 10.009_R00_04/2005

EXPO 201 - 301

Pos. Codice Pos. Codice
1 EXPO 201 3206/0382F 33 0206/0030F
1 EXPO 301 3206/0440F 34 2811/0015F
2 0604/0123F 35 0412/0024F
3 2808/0021F 36 2803/0252F
4 2408/0223F
5 0207/0107F
6 2811/0061F
7 0604/0038F
8 3607/0034F
9 3607/0022F
10 2811/0002F
1 0604/0054F
12 3203/0170F
13 1802/0146F
14 3005/0092F
15 EXPO 201 | 0461/0763G
15 EXPO 301 | 0461/0816G
16 EXPO 201 | TKO0103000 EXPO 201
16 EXPO 301 | TK00103001
16b EXPO 201 | 0402/0057F
16b EXPO 301 | 0402/0056F
17 EXPO 201 | 1002/0011F
17 EXPO 301 | 1002/0113F
18 2815/0012F
19 EXPO 201 | TA00001003
19 EXPO 301 | TA00001004
19b EXPO 201 | 0212/0008F
19b EXPO 301 | 0212/0006F
20 04610773F
04020127F @70 mm
2 04020122F @80 mm
22 RF31740162
23 3204/0070F
24 3003/0017F
25 1003/0020F
26 2801/0042F
27 1209/0064F
28 1227/0007F
29 2801/0048F
30 2826/0016F
31 1217/0014F Agg. 11/2004
32 1209/0072F

EXPO 301

EXPO 201 - 301

Kit Telaio + Cisterna

OLD VERSION

22|

25—

= Lo

27 28

unigreen

Pag. 3

2
o

34
g

31




Telaio e cisterna Expo-Clio 202-302 / Tank and frame

TAV 10.052_R00_10/2009

TELAIO CISTERNA EXPO-CLIO 202 - 302
Pos Codice Descrizione
1 0207/0174F | BASE POMPA INFERIORE BASSA
2 0207/0175F | BASE SUPERIORE POMPA
3 0402/0122F | COPERCHIO LAVAM-LVC DIAM.80
4 0461/0709F | CISTERNA LAVAMANI GRIGIA 15LT + COP
5 0461/0788F | CISTERNA LAVAMANI PLT15LT SENZA COP
0461/0868F | CISTERNA EXP0O202
6 0461/0869F | CISTERNA EXPO302
7 0604/0038F | DEA M10X17X12,3 AUBL.UNI7473 6S
8 0604/0054F | DEA M12X19X14.8 AUBL.UNI7473 6S
9 0604/0123F | DEA MB22X1,5 H22 UNI5587 6S
10 1002/0011F | FILTRO SACCO $350 EXPO 202
1002/0113F | FILTRO SACCO $450 EXPO 302
11 | 1003/0090F | FASCETTA INOX W2 12X22 BANDA 9
12 | 1209/0064F | GUAR.PIANA 1/2” $21X32X2
13 | 1227/0007F | GHIERA DADO 1/2'G
14 | 1802/0146F | MOLLAA“R”
15 | 2403/0235F | PIASTRINA FIX LAVAMANI
16 | 2408/0223F | PERNO ATT.SOLLEVATORE EXP0200-300
17 | 2801/0042F | RPGC $15 G1/2"MASCHIO
18 | 2808/0021F | ROSETTAA 22 UNI1751
19 | 2811/0002F | RT $10,5X20X2 UNI6592 100HV X VTE
20 | 2811/0015F | RT $13X24X2,5 UNI6592 100HV X VTE
21 | 2811/0061F | RT $11X30X2,5 UNI6593 100HV
22 | 2815/0012F | RIVETTO TT $4.8X30
23 | 2826/0012F | RUBINETTO CISTERNA LAVAMANI
24 | 3003/0017F | SFERA GALLEGG.$14,5 (16)LIVEL.CIST
25 | 3005/0092F | SPINA X 3°PUNTO DOPPIO DIAM.$19/25
26 | 3203/0172F | TIRANTE A “T” M12 L=80MM FIX CIST.
27 | 3204/0070F | TUBO ARMORVIN $16X21,5
3206/0547F | TELAIO BLANC-EXPO 202
28 3206/0548F | TELAIO BLANC-EXPO 302
29 | 3606/0024F | VOLANTINO VALPA 1015/M $30 M6X10
30 |3607/0022F | VTE M10X30 UNI5739 8.8
TA00001003 | ANELLO 350 COP. RIBALTABILE EXPO 202
31 TA00001004 | ANELLO 450 COP. RIBALTABILE EXPO 302
TK00103005 | COP. RIB. D.350 SENZA ANELLO EXPO 202
32 TKO00103006 | COP. RIB. D.450 SENZA ANELLO EXPO 302

VERSIONE
MOLTIPLICATORE ™|

| unigreen | Pag.4 |




Tabella diametro aspirazione pompe / diameter table pump suction

TAV 15.044_R00_11/2009

Modello pompa / pump model

%]

Aspirazione/suction

AR 30 -~AR 303 - AR 403

APS 31 -APS #1

BP 20/15 - BP 40 — BP 60

P48

25

AR 70BP - AR 50 - AR 503

BP 75

30

APS 51 - APS 61 - APS 71

BP 105

IDS 1000 — IDS 1400 — IDS 2200

35

AR 115BP - AR 135BP - AR 125BP — AR 145BP
AR 160BP - AR 713 — AR 813 — AR 1064 —
AR 1265 - AR 1516 —AR 903 — AR 1053 — AR 1203

BHA 130 - BHA 150 - BHA 170 — BHA 200

BHP 130 — BHP 150 — BHP 170 — BHP 200

BHS 90 — BHS 105 — BHS 120 - BHS 130 —
BHS 150 — BHS 170 — BHS 200

APS 96 — APS 101 — APS 121

BP 125 - BP 151 — BP 171

IDS 960 — IDS 1300 — IDS 2600 — IDS 1401

40

APS 145 - APS 141 — APS 166

BP 205 — BP 235

IDS 1501 — IDS 1701 — IDS 2001

45

AR 185BP — AR 215BP — AR 250BP - AR 500BP

BP 280 —BP 265

50

AR 280 BP - AR 320BP — AR 370BP — AR 560BP

BP 305

60

| unigreen

Pag. 5

@ Aspirazione /
suction




Circuito aspirazione EXPO 201-301-402 / Suction system

TAV 15.004_R00_09/2007

KIT ASPIRAZIONE
EXPO 201-301 Vr.2000

5018/0754F Kit aspirazione @ 25 expo 201
5018/0755F Kit aspirazione @ 30 expo 201
5018/0756F Kit aspirazione @ 35 expo 201

@25 3204/0054F

@ 30 3204/0087F

g{

3202/0145F Expo 201
1209/0072F 1217/0014F 2801/0048F
i
0206/0030F 2826/0016F
3202/0144F Expo 301-402
1217/0014F

— T

— 1209/0072F

@ 35 3204/0064F
@40 3204/0031F

CISTERNA

SO

5018/0246F Kit aspirazione @ 25 expo 301-402
5018/0247F Kit aspirazione @ 30 expo 301-402
5018/0248F Kit aspirazione @ 35 expo 301-402
5018/0249F Kit aspirazione @ 40 expo 301-402

@ 0206/0026F (0206/0035F 240)

e 1209/0070F (1209/0066F 240)

TIT——— 1217/0021F (1217/0012F 940)

==——1210/0079F (1210/0198F 240)

@ 25 2801/0030F
@30 2801/0051F
@ 35 2801/0046F
@40 2801/0074F

0412/0024F

@25 1003/0018F
@ 30 1003/0024F
@ 35 1003/0053F
@40 1003/0025F

1200/0048F (1200/0050F 240)

@25 1003/0018F

2826/0016F

2803/0252F

@25 2801/0062F
@ 30 2801/0063F
@ 35 2801/0032F

@40 2801/0074F

@30 1003/0024F
@ 35 1003/0053F
@40 1003/0025F

POMPA

N\ 1200/0050F
s 3607/0026F E
(b 2811/0016F ﬁ
Q — o= —
(LQ 1200/0050F — 1010 0604/0039F/@ = 1210/0198F @ 25 3204/0054F
CO\ PR, @30 3204/0087F
@ 35 3204/0064F
Q 1217/0012F @ 40 3204/0031F
?‘ @ 25 2801/0062F
O @30 2801/0063F
% @ 35 2801/0032F Filtro 1002/0149F
\ @40 2801/0074F intercambiabile con
Q / 1002/0136F ex. GB
1210/0198F
2403/0181F  1209/0066F
| unigreen | Pag.6 |




Circuito aspirazione CLIO - EXPO 202-302 - 201-301-402 / Suction system

TAV 15.004_R01_06/2008

3202/0145F Expo 201

1209/0072F 1217/0014F 2801/0048F

0206/0030F 2826/0016F

KIT ASPIRAZIONE
EXPO 201-301-402 Vr.2008

5018/0754F Kit aspirazione @ 25 expo 201 - 202
5018/0755F Kit aspirazione @ 30 expo 201 - 202
5018/0756F Kit aspirazione & 35 expo 201 - 202

5018/0246F Kit aspirazione @ 25 expo 301-402 - 302
5018/0247F Kit aspirazione @ 30 expo 301-402 - 302
5018/0248F Kit aspirazione @ 35 expo 301-402 - 302
5018/0249F Kit aspirazione @ 40 expo 301-402 - 302

2801/0085F
/% 4
1200/0050F

. 1210/0198F

/2000/0073F

3202/0144F Expo 301-402 - 202-302 L]
1217/0014F CISTERNA 1209/0066F
g@/ @ 25 3204/0054F
J, @30 3204/0087F
@ 35 3204/0064F © 25-30 1003/0071F TILT— 1217/0012F
= @ 35-40 1003/0093F
+ 1209/0072F @40 3204/0031F \ 1210/0198F
fﬁj IHON) )
25 2801/0062F
i RV @30 2801/0063F
0412/0024F N @35 2801/0032F
1200/0050F @40 2801/0074F
2826/0016F 2803/0252F

@25 2801/0062F
@30 2801/0063F
@ 35 2801/0032F
@40 2801/0074F

3607/0026F

@25 3204/0054F
@ 30 3204/0087F

@ 35 3204/0064F
@40 3204/0031F \

@ 25-30 1003/0071F
@ 35-40 1003/0093F

@

1200/0050F
I

POMPA
Oo) 2s1t00t6f
Q 2 E— N =
N oD o = 1210/0198F 1237/0009F  2803/0443F
(.O\Q/ 1200/0050F — 11, 0604/0039F—& & | ‘ ‘
¢ @
N 1217/0012F — | O E
Qi @ 25 2801/0062F E @40
@30 2801/0063F =
@35 2801/0032F = L ﬁ
—]
040 ze0norar — Filtro 1002/0149F Q | o603/0402F
1210/0198F =" 0 intercambiabile con
2403/0181F  1209/0066F 1002/0136F ex. GB OO0 g0
| unigreen | Pag.7 |




Collegamento CLIO-EXPO 202-302-401-601 GCP3V-4V Vr.diserbo / Connection Vr.sprayer TAV 16.073_R00_11/2009

Pos Codice Descrizione

0014/0016F | AGITATORE IDRAULICO MOPLEN S.RPG.

1 0014/0029F | AGITATORE ORIENTABILE ISPEZ.@2 CER. X APS
0014/0030F | AGITATORE ORIENTABILE ISPEZ.@3 CER. X BP
0014/0068F | K.AGITATORE PLAST.@1,2 EXPO 202-302

2 0014/0072F | K.1 AGIT.@2 ECO-EXPO 400-1000 APS
0014/0073F | K.1 AGIT.@3 ECO-EXPO 400-1000 BP 21 19
0412/0014F | CURVA 60° M3/4” F1/2" OTT ‘ ‘

17

3

4 | 0604/0038F | DEAM10X17X12,3 AUBL.UNI7473 6S - {1t =B-—26 202-302

5 | 1003/0090F | FASCETTAINOX W2 12X22 BANDA 9 !

6 | 1003/0092F | FASCETTA INOX W2 20X32 BANDA 12 6 23 6 |

7 | 1200/0056F | GAL G1/2 CH24 OTTONE 16 \ | /18

g | 1204/0205F | GCP 3V 40BAR VR DIST N PT Pﬁ 401 - 601 \Jﬂr =3 —25 401 -601
1204/0261F | GCP 4VIE 40BAR RIL ﬂ | 18

9 1209/0013F | GU NOR @12X18X2 GO ANTIOL

11— c— 23
10 | 1209/0070F | GUAR PIANA 171/4 @40X60X3 G40005
11 | 1210/0079F | GUOR @26.65X2.62X31.89 ﬂ
12 | 2000/0008F | NIPPLO 1/2-1/2GAS OTT 20— %‘ﬁ
13 | 2420/0020F | PASSATUBO TU @30 F043 SP6 202 - 302
14 | 2801/0056F | RPGC 45° 1”1/4M @40 10 — —r— 3 . .
15 | 2803/0058F | RPGMC @11 OTTONE X TU TREG 5 9 L E!t comando d'Stalnza \fd'T?V' 13 1016/
16 | 2803/0212F | RPGC 022 3/4'F N 5 it remote control see Tav.31.016

o/

Py 5 — U A
17 | 2808/0012F | ROSETTAA 8 UNI1751 N | T
18 | 2811/0002F | RT @10,5X20X2 UNI6592 100HV X VTE 1 9 e 7 22 7 15
19 | 2811/0016F | RT @8,4X16X1,6 UNI6592 100HV X VTE \ ‘ j
20 | 2825/0038F | RIDUZIONE 3/4"M-1"1/4F Cisterna / Tank il =R EEY=/ANT
21 | 3002/0054F | SUP ANV @20X18 FORO @9 ‘
22 | 3204/0009F | TGM @10X19 PVC TELA 80BAR SUP.RAGNO 2 —

23 | 3204/0053F | TUBO ARMORVIN @22X30

3301/0506F | KTGM @13 D-D L=1,0MT SAE100R1T 1/2“
3301/0569F | KTGM @13 D-D L=1,2MT SAE100R1T 1/2“
25 | 3607/0022F | VTE M10X30 UNI5739 8.8

26 | 3607/0025F | VTE M8X45 UNI5737 8.8

B r_n. I

24

Barra / Booms

| unigreen | Pag.s |




Collegamenti mandata EXPO 201-301 RVA / Pressure connections

TAV 16.021_R00_06/2006

EXPO 201-301 RVA

1200/0048F 1210/0079F

3204/0087F

/ (@30)

D-\HDE]M]I

of'|] g

RVA

2800/0099F
1209/0094F 3301/0816F (L=1,2mt)
/ / 3301/0817F (L=1,7mt)

0604/0039F
Q, 1209/0080F /

2802/0018F
/ oso40ter L0 [0 OO /
2404/0280F /

3609/0096F  3202/0100F

R

0604/0038F / \ 3607/0022F

2811/0002F
1003/0025F
/ 1217/0021F
2801/0057F
1209/0070F
~..

4 \ HRERERE /1209/0013F

s m em e

2825/0010F
\ IE[]

/ 1200/0038F
L) / 1003/0020F

3204/0001F
e

| ]

/ 0801/0013F

| unigreen

Pag. 9 I

0412/0012F




Telaio e cisterna ERBA 401-601 / Tank and frame

TAV 10.007_R01_03/2009

0402/0122F

ERBA 401-601
EXPO
Telaio + Cisterna

Aggiornato 09/07
0461/0753F —

:}606/00

0461/0709F

0402/0122F

2826/0012F

3022/0006F (401) 3003/0017F —
3022/0010F (601) 1003/0090F —~
A 1 2801/0042F
. .
\\ .
| 3207/0114F (401) _
3607/0022F - ol ¢
2811 /ooozF\\\\f
0604/0038F\\\;®

// 3005/0055F
(601)

%
3021 /OOOGF/
M 3005/0092F (401)

|
1802/0146F

?/2““’

3204/0070F ——

o| ,|3207/0115F (601) | 0604/0068F ——
3 . .

3607/0022F —.__
2811/0002F-
0604/0038F~__ P

0207/0026F f i

0402/0056F

D e———

3 ———y
'@ —TK00103001

__.1002/0113F

0212/0006F

OLD VERSION

I 2ersoneF 0461/0751F (401)
@ TAODQ01004 0 0461/0752F (601)

|
7

[}
| 3203/0170F (401)
| 3203/0172F (601)
§ __—2811/0015F
3 0604/0054F
-\ 3022/0004F (401)
® 3022/0008F (601)

3206/0457F - Telaio Erba 601 Saldato x BD IDR.

2
- T

T 1227/0007F
~~1209/0064F

3607/0022F ——— f
2811/0002F

0009/0110F (401)
0009/0122F (601)

©——0604/0038F (601)
& A

- ~2811/0061F

0604/0053F

2811/0053F
/ 3005/0050F

.
~-0604/0038F @/ /
~~2611/0002F e

~.3607/0022F /

e
0604/0123F //
(401) |2808/0021F”
3005/0126F

®

(601 Saldato)

0604/0053F

2811/0053F
/ 3005/0090F

S e

| unigreen

Pag. 10 I




Circuito aspirazione / Suction system

TAV 15.005_R00_04/2009

KIT ASPIRAZIONE PER EXPO 401-601
5018/0215F @25 5018/0216F &30
5018/0217F @35 5018/0218F &40

2800/0081F @25
2800/0046F @30
2800/0054F @35

2800/0100F @40 - OLD

2803/0443F 2803/0402F

@40 @40

POMPA
Vr. 2000
3204/0054F @25 1003/0071F @125
3204/0087F @30 1003/0071F @30
3204/0064F @35 1003/0093F @35
3204/0031F @40 1003/0093F @40
0199/0125F @ 40 T 0206/0031F

-

j/ 1209/0098F

1210/0254F

CISTERNA I

&

1217/0020F — T

?

2826/0016F

2801/0048F

Versione Aggiornata 03/2000

NB: particolari non intrcambiabili con
versioni montate dal 1998 al 03/00
(ordinare kit completi x ricambio)

}NQOZ/OOZSF

2803/0344F @ 40

1200/0050F

...............

1210/0198F

7 2811/0016F
2403/0153F/::n @\*

2801/0074F @40 /

Filtro 1002/0149F
intercambiabile con
1002/0136F ex. GB

— 1237/0008F

3607/0026F

1209/0066F —— =——= 1 =8
1217/0012F —— TILT

0604/0039F
1210/0198F —

3204/0031F @ 40 ?

1003/0093F

| unigreen | Pag. 11

1003/0093F

1200/0050F 2801/0074F




Circuito aspirazione EXPO 401-601 HT / Suction system

TAV 15.031_02/2007

KIT ASPIRAZIONE PER EXPO 401-601 HT

5018/0389F @25
5018/0398F @30

CISTERNA
LAVACIRCUITO 36071024F 5018/0390F 235
oo ] 5018/0391F 040
1003/0093F ﬁ if
T—— 0604/0039F = =

2403/0154F

3204/0064F \g
235 w
@ - O

3607/0010F s
1003/0093F

0206/0031F
1210/0254F ﬁ

| 0199/0125F @ 40

Versione A?glornata 03/2000
NB: particolari non intrcambiabili con
versioni montate dal 1998 al 03/00

281 ”0016[:\\& y2808/0012F 1209/0098F _ (ordinare kit completi x ricambio)
1200/0050F ———
TEm 2826/0046F : 1210/0255F 2800/0100F 3204/0031F 1202/0025F ==t=|= CISTERNA
1210/0198F / / 1200/0050': /®40 T 1217/0020F
2801/0032F\@I 1210’0198F )
| R e o ] 37
2000/0057F 2000/0057F \ /
1210/02 F
010255 ___1209/0066F 1003/0093F 2803/0344F @40  2826/0016F  2801/0048F
1217/0012F
== 2801/0062F 225
_ 2801/0063F 230
0604/0039F\j 2403/0153F 1210/0198F 2801/0032F 235
2811/0016F a
Ja o | 2801/0074F 240
3607/0026F — [ P
1002/0155F - ~_~1200/0050F
1003/0071F 925
— — | 1003/0071F 230
Filtro 1002/0151F L 1003/0093F 235
intercambiabile con = E‘ 1003/0093F 240 ~
1002/0135F ex. GB "\ aL o) ﬁ - .
*. o7 N POMPA
40 @40 /
\
2803/0402F  2803/0443F 3204/0054F 325
_ 3204/0087F 30
OLD - Fino a 05-2009 3204/0064F 35
3204/0031F 240
I unigreen | Pag. 12 I




Collegamenti mandata EXPO 401-601 RVA / Pressure connections

TAV 16.023_R00_06/2006

EXPO 401-601 RVA

~ L} 1200/0048F ' 210/0198F
2800/0117F
/:8 [l]]ﬂl] 800/0 \ ,1003/0024F
1003/0025F = 0 _ 320410030F
P Ej I
!
28010051F — E] il RVA = - 330U0817F (L=1,7m)
|
0=l | B |
_— \ HRERERE "\ 1209/0094F
3009/0096F  1003/0024F
0604/0039F /EE' ST T 120900013k 2825/0010F —
3204/0087F ‘ . 2825/0048F
1209/0080F —
/ (@30) 3607/0022F — ﬁ 0 [0 000 / 2802/0018F [Eu ﬂlﬂ
i 2811/0016F ] | 1
== i
2811/0002F —— | 3202/0100F /1200’0038F T oszio0teF
; !
o ‘ /
INIA 1003/0090F
0604/0038F = 3002/0885F "
TTT— oo —/—
|
1003/0025F
1200/0048F
Y 3204/0001F (@10) 50bar
\ ﬂ EI — momstr /3204/0009F (10) 80bar
@/ 1210/0079F
%/ 2000/0072F
1209/0070F I

/ . —1210/0079F

2801/0051F
/
E E —— 1200/0048F

\1217/0021F

/ 2800/0093F

OLD VERSION
NN —

||

0801/0013F Ug.@3

/ 0801/0044F Ug.04.5

| unigreen

Pag. 13 I




Supporto per comandi a distanza / Pressure Regulator Support TAV 31.016_R01_07/2008

Kit SUPPORTO REGOLATORE per POLVERIZZATORI PORTATI
Pressure Regulator support for Truck-mounted sprayers

GCP 3VIE RPV - DPR - RPN RPN Expo RVA RVA Expo RV 250
0604/0039F 0604/00039F | [ 0804/0039F 0604/0039F 0604/0039F| o
2811/0016F 0604/00039F — 3607/0025F 5 2811/0016F. ) 2811/0016F. > 811100167 _Z
3607/0026F, < s \ w3z 2811/0095F._ S~ 3607/0026F, e~ =
\ AR T2 3607/0026F \E \'E %\
S002/0504F 3607/0116F 3607/0116F 3002/0708F — 260710056r
3002/0579F —— e
o 3002/0637F
e\m@ ﬂﬂ l |ﬁ ﬂﬂ
3002/0155F7 3002/0458F—/ 3002/0862F —— 3002/0458F —| | < 3002/0595F —— 3002/0458F—/
3605/0045F 1006/0048F 1006/0048F | 1006/0048F
2811/0002F\ 2811/0002F\ 2811/OOO2F\ , 2811/0002F\ 2811/0002F\ 2811/0002F\
3607/0022F / 3607/0059F / 3607/0022F / g 3607/0059F 3607/0022F g 3607/0059F /
2811/0002F e@ | | 2811/0002F e@ 2811/0002F ee 2611/0002F 0@ 2811/0002F e@ 2811/0061F €@
0604/0038F—— | | 0604/0038F—— 0604/0038F——— 0604/0038F 0604/0038F 0604/0038F ———
3101/0211F 3101/0169F 5004/0191F 5004/0166F 5004/0165F 5004/0168F
RPN - RPV - DPR
GCP 3 VIE 20-30 bar RVA - RV250 20 bar GCP 3 VIE 40 bar RVA - RV250 40-50 bar
3609/0032F . 3609/0032F ——
ﬁ b —1202/0004F

16,5 - 2803/0029F &4 2404/0035F

020 - 2803/0030F st 2>~ 015 - 1003/0092F 12@2/@()4& N

@25 - 2803/0043F —@19 - 1003/0071F

@25 - 1003/0071F

@32 - 1003/0094F 2404/0035F

0604/0010F

0604/0010F e

@15 - 1003/0022F @
@19 - 1003/0018F ‘{ 15 - 3204/0020F

- ©

J13x24 3301/0506F (L=1,0 m)
J13x24 3301/0569F (L=1,2 m)
15 - 3204/0020F
@19 - 3204/0030F
225 - 3204/0143F
@32 - 3204/0119F

@25 - 1003/0024F 219 - 3204/0030F

525 - 3904/0143F 3301/0506F (L=1,0 m)

3301/0569F (L=1,2 m)

@19x32 3301/0220F (L=1,2 m)
J19x32 3301/0591F (L=1,5m)

k'8

2403/0149F

1210/0002F \ %

U @15 - 1003/0092F

@16 - 2803/0027F €| @19 - 1003/0071F P 2000/0008F
@20 - 2803/0033F @25 - 1003/0071F Bl 2803/0060F
@25 - 2803/0141F um,/; 403/0149F @32 - 1003/0094F 2803/0069F G 19509/0080F
1210/0003F & = @—1202/0100F
© 3200/0005F
| unigreen | Pag.14 |




Regolatore di pressione GCP 3V - Expo GCP 3V Pressure regulator

TAV 34.052_R00_04/2005

R1215013700 - 20 bar
R1215013900 - 30 bar
R1215013500 - 40 bar

1816/0032F - 20 bar
1816/0034F - 30 bar

1816/0030F - 40/50 bar

GCP 3V EXPO
Regolatore di Pressione
Pressure Regulator

R1215013700 - 20 bar

R1215013900 - 30 bar

R1215013500 - 40 bar
|

R3005002700

1210/0034F
R2403006100 1209/0044F - 20 bar

0604/0010F 2811/0091F - 40 bar

R1600007600

1/

3609/0113F
R1802006700

1210/0047F 1211/0001F
R0424007100 - 20/30 bar
;1021(/)88?2200 2000/0013F R3009004300 - 20 bar R0424008000 - 40 bar
1210/0046F R3009004300 - 30 bar 1210/0002F
R3009004600 - 40 bar (&)
: 3609/0107F
\ % R36000022(V
1200/0038F//// / //
2802/0018F —— @ "0
1209/0013F =7 ,
2826/0034F | (

| aC
1214/0015F ﬁ\\\

A

R0424023900

2826/0033F
1200/0038F Y
1209/0013F 5802/0018F R1223004500 - 20 bar
2802/0018F 1209/0013F R1223004300 - 30 bar
1200/0038F 2826/0033F R1223004300 - 40 bar
|
1214/0014F

1214/0014F

01/10

| unigreen | Pag.15 |




Collegamenti / GVS Connections TAV 16.018_R01_02/2008

—1227/0007F G 1/2"
Ghiera

2800/0069F @13 G 1/2'M

(2800/0041F @15 G 1/2"M) @ ‘ \
2801/0082F 213 G 1/2"
(2801/0042F @15 G 1/2")

1003/0090F @13

3204/0123F 1217/0014F Ghiera G 3/4"
@13
(3204/0070F 316) }7

.G

N
I
2800/009BF 819 6 34" M\ @ w 2800/0098F 219 G 3/4" M
@ (2803/0252F @25 G 3/4" M)
A
1003/0090F @13 ©
\ 2801/0072F @19 G 3/4" F
N (2803/0254F @25 G 3/4" F)
~
- 1003/0092F @19 ) ‘ I
\F (1003/0024F @25) \ /
S
3204/0098F 220 \\\,,
(3204/0054F @25)
™~
~
~
~
~

1003/0092F @19
\@ (1003/0024F @25)

Kit tubo scarico GVS
(Gruppo Valvola Sicurezza)

| unigreen | Pag.16 |




Tubo forato per agitazione / Agitation system

TAV 16.002_R00_04/2005

RACCORDI PER SCARICO
PSP - CAMPO - PP - CS - CD

2801/0056F @40

2801/0044F @135
1209/0070F
—t—

2800/0094F @40

1003/0072F

=

RACCORDI PER SCARICO
ECO - ERBA - CLIPPER
TRIGO - TEMPO

2800/0064F 225
2800/0093F 230
2800/0050F 235
2800/0094F 240

1210/0030F

1209/0070F

2801/0056F

[
|
—
|
AN 3204/0031F @40

KIT TUBO FORATO
TAB 1

1003/0072F

2801/0073F 1209/0070F 3208/0611F 10 Fori

3208/0612F 20 Fori

3202/0092F Normale
3202/0146F Forato

L b o o o ¢ 0 o o o

| unigreen | Pag.17 |




Kit aspirazione antivortice / Antivortex suction kit TAV 32.091_RO00_04/2005

Kit completo / Complete kit VERSIONE 1998-2000
0199/0122F @ 25
0199/0123F @ 30
0199/0124F @ 35 R
0199/0125F @ 40 0206/0031F
0199/0126F @ 45
gg 1210/0113F
1209/0096F\ —_— 1210/0257F
:I:‘:I:I
I |
1 1202/0025F
1217/0028F \ﬁﬁ-‘ <
@ 9
U
2803/0341F @ 25
2803/0342F @ 30
2803/0343F @ 35
2801/0048F 2826/0016F 2803/0344F @ 40
2803/0346F @ 45

I unigreen | Pag. 18 I




Kit aspirazione antivortice / Antivortex suction kit

TAV 32.091_R01_05/2006

Kit completo / Complete kit

VERSIONE NEW

0199/0122F @ 25
0199/0123F @ 30
0199/0124F @ 35

0199/0126F J 45

0199/0125F @ 40

1209/0098F ¢ >

0206/0031F

1210/0254F

1210/0254F

\

:I:‘:I:I

I

©_

1202/0025F

N - |\ /
L@ JJ-E 0
J
2801/0048F 2826/0016F

2803/0341F @ 25
2803/0342F @ 30
2803/0343F @ 35
2803/0344F @ 40
2803/0346F @ 45

| unigreen | Pag. 19




Filtro asp. con valvola portata fino a 150 I/min / Suction filter with valve capacity until 150 I/min TAV 32.098_R01_05/2008

Cod. | 8080000 32M

Cod. | 8080001 50 M F.C.
Cod. | 8080002 » 80 M

Cod. | 8080003 G172 32M

Cod. | 8080004 — 1002/0149F S50M | F.L.
Cod. | 8080005 80 M

C00002017 G1"1/2 F.C.
TC00002018 G1"1/2 F.L.

C00002017 G1"1/2 F.C.
TC00002018 G1"1/2 F.L.

TM00201006 —

TM00201006
TG00001045 VITON

TG00001045 VITON
TO00000003

— TK00100006
TG00001036 EPDM TO00000002
G00001037 VITON TG00001036 EPDM

G00001037 VITON
TG00200002

TG00200002

TG00001040 EPDM TG00001040 EPDM
G00001041 VITON
G00001041 VITON

Conlon01s !nox o e C00100011 inox 32M white
TC00100018 inox 50M blue TC00100012 in oM bl
C00100019 inox 80M gray inox ue

C00100013 inox 80M gray
©7T600001040 EPDM |
G00001041 VITON
TG00001040 EPDM
< ) G00001041 VITON
TG00001062 EPDM
G00001063 VITON TG00001062 EPDM

G00001063 VITON

TC00201009
TC00201011
TG00101002
TG00101002
TG00001029 VITON @ TG00001029 VITON

TK00001001 TK000001001

| unigreen | Pag.20 |




Barre diserbanti BDL 206-208-210 / Herbicide booms BDL 206-208-210 TAV 20.018_R00_04/2005

Barre Diserbanti - 3101/0124F S
BDL 206-208-210 =" 9|—3002/0440F —0604/0038F |\ oo
® 9 3607/0006F __——2811/0002F e
0 2 2403/0070F @@ 3002/0440F ‘ ge N
J = U e e s | oS5 g
st/oomF lolHe
0
- == El /
T 0604/0038F /
— 2811/0002F
3206/0458K T
3021/0003F
3607/0025F ———{
|
— 3005/0144F 3203/0193F& =
0604/0039F
~ \ 2416/0227K—"
3 - 2812/0046F
8 1802/0173F
& 2812/0046F

@—OGOMOOGSF
0604/0054F

N
—3607/0323F \
/
| 0604/0058F | 0211/0261K (8-10 mt) ~ 28110015F

(6 mt) 0016/0262F S .
2 1209/0080F nNZ { 0601/0708F
3202/0100F Y () 3607/0202F
0211/0266K (8 mt)
0211/0267K (10 mt) (
~—1{7 \ 0016/0262F . S
) (8-10 mt) Y

0016/0258F (8 mt)
0016/0262F (10 mt) 1209/0080F
06/2004 3202/0100F

1209/0008 Fgf//»g;:;;
2802/0018F—

-0 Q 1200/0038F— 1003/0020F
3204/0034F

| unigreen | Pag.21 |




Barre diserbanti BDL 306-308-310 / Herbicide booms BDL 306-308-310

TAV 20.030_R00_06/2006

BDL 306-308-310

Pos. Codice Descrizione

1 (6mt) 02110303K BRAC.EST SX BDL306 G.P.ZINC.

2 (6mt) 02110304K BRAC.EST DX BDL306 G.P.ZINC.
3 18020173F MOLLA L=150 X BDNOVAA-C
4 28120046F RON CENTR MOL X BDM 86
5 30210026F SPINA ELS SPIRALE @6X40

6 (8-10mt) 02110299K BRAC.INT.SX BDL308-310 G.P.ZINC.

7 (8-10mt) 02110300K BRAC.INT.DX BDL308-310 G.P.ZINC.

8  (8mt) 02110305K BRACCIO EST.DX BDL308 G.P.ZINC.

8 (10mt) 02110309K BRACCIO EST.DX BDL310 G.P.ZINC.

9  (8mt) 02110306K BRACCIO EST.SX BDL308 G.P.ZINC.

9 (10mt) 02110308K BRACCIO EST.SX BDL310 G.P.ZINC.
10 18020146F MOLLAA“R” X FERMO BRACCIO BDL
11 30050116F SPINA $18X420 X BDL 6-12
12 32060505K TEL CORPO CENTR.BDL300 G.P.ZINC.
13 30220083F SQ. FIX TAMPONE AMMORT.BDL300
14 30020384F SUPP. A-P E040027 @40X27 M8 60SH
15 24160227K PROT.GETTI BDL210 NOVA-A121 ZINC
16 00160258F ASTA PORTA GETTI 2F @7 INOX 50CM
17 00160262F ASTA PORTA GETTI 4F @7 INOX 50CM
18 04180090F CAVALLOTTO M8 PER QUADRO 40
19 30020869F SUPPORTO BARRE BDL
20 06010708F DIST.SNODO BDL- NOVA-A
21 30050154F SPINA DI FISSAGGIO BDL 300
22 R425130 MORSET. ABATTUTA PIANANY G1/2”
23 04180082F CAVALLOTTO M8 X QUADRO 30X30
24 00150212F RIBALTINA CENTRALE GIREV BDL 300
25 36070022F VTE M10X30 8G UNI5739
26 36070025F VTE M8X45 8G UNI5737
28 36070098F VTE M6X20 8G UNI5739
29 36070323F VTE M12X80 8G UNI5739
30 36070202F VTE M12X65 8.G UNI5737
31 36090032F VTCEI M6X20 8G UNI5931
32 28110002F RT @10.5X21X2 UNI 6592 4S
33 28110016F RT @8,4 X 17 X 1,6 UNI6592 4S
34 28110030F RT @6,4X12,5X1,6 UNI 6592
35 28110015F RT @13x24x2,5 4S UNI6592
36 06040038F DEA M10X17X12,3 AUBL UNI7473 6S
37 06040039F DEA M8X13X10,4 AUBL UNI7473 -6S
38 06040065F DEB M18X27X17 AUBL UNI7474 6S
39 06040010F DEA M6X10X6 UNI5587 6S
40 06040022F DEA M8X13X8 UNI5587 6S
41 06040011F DEA M6X10X7,8 AUBL UNI7473 ZINC.
42 06040054F DEA M12X19X14.6 AUBL UNI7473 6S
43 06040058F DEM M12X19X10 UNI5588 ZINC
44 50200586F KIT AMMORTIZZATORE GETTI BDL300
45 32030193F TIRANTE CON SPINA “D” ART.250+1369
46 50300825F K.1 PROT.TERMINALI BDL200
47 28110048F RT @23X39X3 4S UNI6592

Agg. 17/04/2008

| unigreen




Barre diserbanti NOVA A 101-121-126 / Herbicide booms NOVA A 101-121-126 TAV 20.017_R00_04/2005

BD NOVA-A 101-121-126 oaonear (P \ 3206/0462F
> 1802/0146F
06/2004 j 0218/0090F 3005/0094F 0204/0069F
0604/0039F -
2811/0016F — 0601/0280F
\/ 2811/0061F
_ //0604/0131F
, 0604/0039F 2426/0032F 9@ 2426/0032F
- 3206/0452K 2811/0016F 3621/0006F 3607/0063FM 3621/0006F
J’ 2403/0164F \ o ,‘ /0604/0011F
T , %
3607/0136F ol
I 2426/0032F
o® 3621/0006F 0205/0044F
Pl ——0604/0131F
./| 0604’00”': 2811/0061F
A 2811/0061F ) 0601/0280F
@ ~L 0604/0038F 3607/0063F\‘ ? '\020 A /00BOF
3202/0100F /O 0601102808
1209/0080F TS
\ 3005/0144F
(101-121) 0016/0262F - 3021/0003F
SN (126) 0016/0264F &
0211/0254K _ | O 3004/0017F
0604/0039F 3609/0028F D812/0046F
O 2811/0016F s 812/0046
1209/0008F 1802/0173F
f 2803/005 F
X~ 5 0/0038F 2812/0046F
|\ 0418/0082F 3203/0193F " \0604/0065F 1805/0024F
3607/0323F 0418/0121F 0601/0708F  —2811/0015F 0604/0039F
0604/0058F > 3004/0032F
' 3609/0002F

&

S

1802/0093F
3607/0025F /’%
~0p 1802/0093F

1209/0080F
3202/01 OOFJ |

0211/0256K (101)

0211/0255K (121-126) 3607/0202F—&

0016/0264F

1209/0008F

2802/0018F . 3203/0193F ,

1200/0038F | 0016/0260F (101) >

1003/0020F — 0016/0264F (121-126) : < yd

3204/0034F 1209/0080F 0604/0039F
2416/0227K.

3202/0100F

| unigreen | Pag.23 |




Barre diserbanti NOVA A 102-122 / Herbicide booms NOVA A 102-122

TAV 20.031_R00_07/2006

BD NOVA 102-122

Pos. Codice Descrizione
1 02110310K | BRAC.INT.DX NOVA-A 102-122 G.P.
2 02110311K | BRAC.INT.SX NOVA-A102-122 G.P.
3 (Nova102) 02110312K | BRACCIO EST.DX NOVA-A 102 G.P.
3 (Nova122) 02110314K | BRACCIO EST.DX NOVA-A122 G.P.
4 (Nova102) 02110313K | BRACCIO EST.SX NOVA-A 102 G.P.
4 (Nova122) 02110315K | BRACCIO EST.SX NOVA-A122 G.P.
5 04180082F | CAVALLOTTO M8 X QUADRO 30X30
6 04180131F | CAVAL.FIX BR.ESTERNO NOVA-A G.P.
7 06010708F | DIST.SNODO BDL- NOVA-A
8 06040039F | DEA M8X13X10,4 AUBL UNI7473 -6S
9 06040054F | DEA M12X19X14.6 AUBL UNI7473 6S
10 06040058F | DEM M12X19X10 UNI5588 ZINC
11 06040065F | DEB M18X27X17 AUBL UNI7474 6S
12 18020093F | MOLLA X BD NOVA 10-12 BR.TERM.
13 18020173F | MOLLA L=150 X BDNOVAA-C
14 28110015F | RT $13x24x2,5 4S UNI6592
15 28110016F | RT $8,4 X 17 X 1,6 UNI6592 43
16 28120046F | RON CENTR MOL X BDM 86
17 30050144F | SPINA $18X425 X BDNOVAA-C
18 30210003F | SPINAELS $8X40 C72
19 32020118F | TAPPO PLASTICA X QUADRO30
20 32030193F | TIRANTE CON SPINA “D” ART.250+1369
21 32060507K | TEL.C.CENTR.NOVA-A 102-122 G.P.
22 36070202F | VTE M12X65 8.G UNI5737
23 36070323F | VTE M12X80 8G UNI5739
24 50300825F | K.1 PROT.TERM. BDL200-NOVA-A101
25 02040069F | BOCCOLA $16 L=89 X AUTOLIVELLANTE
26 02050044F | BIELLALIVELLANTE X NOVA 12,5
27 04180090F | CAVALLOTTO M8 PER QUADRO 40
29 06010280F | DISTANZIALE SP 10
30 06040011F | DEA M6X10X7,8 AUBL UNI7473 ZINC.
31 04180130F | CAVAL.FIX BR.INTERNO NOVA-A G.P.
32 (Nova102) | 00160264F | ASTA PORTA GETTI 5F $7 INOX I=50CM
32 (Nova122) | 00160260F | ASTA PORTA GETTI 3F $7 INOX I=50CM
33 06040038F | DEB M10X17X10 UNI 7474 AUBL
34 18020146F | MOLLAA “R” X FERMO BRACCIO BDL
35 24030164F | PIASTRINA DI POSIZIONAMENTO
36 24260032F | PATTINO DI SCORRIMENTO 40 X 90
37 36190004F | VTCI M6X20 UNI 6107 6S
38 28110061F | RT $10,5X30X2,5
39 30050094F | SPINA X RUOTINO
42 32060462F | TELAIO AUTOLIV.INT.NOVA 101-121-126
43 36070063F | VTE M10X110 8G UNI5737
44 36070136F | VTE M8X75 8G UNI5737
45 00160262F | ASTA PORTA GETTI 4F $7 INOX |1=50CM
46 06040010F | DEA M6X10X6 UNI5587 6S
47 28110030F | RT $6,4X12,5X1,6 UNI 6592
48 R425130 MORSETTO ABATTUTA PIANANY G1/2”
49 36090032F | VTCEI M6X20 8G UNI5931
50 36070098F | VTE M6X20 8G UNI5739
51 36070025F | VTE M8X45 8G UNI5737
52 24160227F | PROT.GETTI BDL210 NOVA-A121
53 00160264F | ASTA PORTA GETTI 5F $7 INOX [=50CM

Agg. 18/09/2007

| unigreen




Ricambi per Barre Diserbanti / Spare parts for Herbicide booms

TAV 32.092_R00_04/2005

Particolare / Part

Descrizione / Description

Codice / Code

per quadro 20 mm

for square 20 mm 1805/0022F
morsetto in acciaio fissaggio aste @21,3 (1/2").
steel clamp for @21,3 (1/2") rods per quadro 30 mm
for square 30 mm 1805/0024F
forcella bloccaggio braccio esterno. per quadro 20 mm
plastic clamp for external arm for square 20 mm 1001/0024F
Morsetto fissaggio aste work @21.3 (1/2”).
Clamp for @21.3 (1/2”) work rods. 1805/0059F
1 " 2 F
Kit raccordo porta gomma curvo con girello G1/2". 210 20,39 803/0389
90° hosetail kit with G1/2" wing nut . @13 00,51 2803/0390F
28 ©0,31" 2803/0172F
Kit raccordo porta gomma diritto con girello G1/2". "
hosetail kit with G1/2" wing nut @10 20,39 2803/0174F
213 @0,51" 2803/0176F
cavallotto ottone attacco 1/4" x aste @21,3 (1/2"). 1805/0034F

brass clamp for rods @21,3 - nozzle holder 1/4" / spraying rods 1/2" -

Particolare / Part

Descrizione / Description

N° di fori / No. of holes

Codice / Code

Foro / Hole

Serie 500mm for : BDL - NOVA - PROBO - WORK 2 0016/0258F
-ALA - ALA UNI - BIT STD 3 0016/0260F
Asta INOX @21,3 (1/2") per barra diserbo. 4 0016/0262F
Ga=7mm A=500mm 5 0016/0264F
@21,3 (1/2") Stainless steel rod for weed-killing boom 6 0016/0284F
Ga=7mm A=500mm 7 0016/0337F
Serie 500mm for: BIT CF - BIT SH 2 0016/0397F

3 0016/0398F
Asta INOX @21,3 (1/2") per barra diserbo. 4 0016/0395F
Ga=10mm A=500mm

5 0016/0396F
@21,3 (1/2") Stainless steel rod for weed-killing boom. 6 0016/0399F
Ga=10mm A=500mm 7 0016/0401F
Serie 350mm for : BDL - NOVA - PROBO - WORK 2 0016/0222F
-ALA -ALA UNI - BIT STD 3 0016/0236F
Asta INOX @21,3 (1/2") per barra diserbo. 4 0016/0230F
Ga=7mm A=350mm 5 0016/0224F
@21,3 (1/2") Stainless steel rod for weed-killing boom 6 0016/0218F
Ga=7mm A=350mm 7 0016/0232F

| unigreen | Pag.25 |




Getti Standard ed Unijet 2000 / Standard and Unijet 2000 Nozzle-Tip

TAV 32.093_R01_02/2009

E - Quick

®

cob A B c D F
1224/0204F
GETTO | 3625/0020F | TC004 01001 | TGOOO 01006 | TCO00 06 002 | TS000 00 000 | 1200/0052F
STD 112 @7 112" - &7
D
fe)
I}
o}
i
Ll
Vv
COoD AlB[C][D E F [G H L M v
1224/0206F = T o _ _ 7 1200/0052F
UNIJET TC000 06 014 | & S S _ P T < z FILETTO
FILETTATO 12-0i=7 | 8= ~ = § _|€E 2 0 _|m o & <
g Z x X £ [ g < = < | w N - m
N~ 20 < < 0 - a1 O ) o o
Q = g o —~ I 2 = o =
S| 118 oS |8 o ¥ 07 < < Ui« < =5 <
S|8|w|8 =2 |8lc e <« TSm0 Z£|\8 5 48 x|c
1224/0208F | & | 2|8 |3 o 12IX s @ gl = < ol8 52 2 4|3 1200/0092F
UNIETQUICK |S 2|28 ws |S/8 8 S°S|g8 8 8lg T oz g (UGELLI ISO
X Ventaglio Qlel22 8 |9 =« ¥ S| o © 8le &8 Z = 983 VENTAGLIO)
0| Rl 1= Q10 o § S © o S » o o O|gE
| 2| 8|8 |TCo0006020 | S5 2ly o 8 8|S g S 8|S S g g
2 112/~ @i=7 | S2 S S5 s5|8g¢g 3|S 8 g g 1200/0090F
1224/0209F S FFg8F|l8Fr o "8 S g 2 (UGELLI CONO ISO)
UNIJET QUICK = = o X 2 S F 1200/0093F
= = (= [= = X
X Cono = = (UGELLI CONO ATR)

| unigreen

Pag. 26 I




Barra diserbo interfilare BDF / Between-row herbicide boom BDF TAV 20.015_R02_03/2009

—3203/0027F
1001/0038F ~——____ . =2 0604/0056F —— &
0604/0011 F——— Q\71 202/0007F 0408/0006F — 2811/0032F ——
0B04/0068F~ 0465/0012F 1802/0060F ——
0601/0158F = 3 e 3607/0021F 2811/0032F — &
Versioni vecchie 3607/0204F
0015/0126F — Old type M14x190
3607/0168F
0604/0070F
o 3607/0196F
@
- 2811/0030F
2404/0126F h@ { 2416/0028F (Lungo)
N 3023/0012F 2416/0210F (Corto)
302300010F " _0604/0052F
V-]
3605/0062F — A, i / %/3605/0052':
3607/0020F \ 3002/0054F

0211/0058F
0211/0080F (frutteto)

0604/0022F
. 3607/0084F

0211/0060F (Lungo)
_— "10211/0250F (Corto)

0424/0206F < P 0B04/0011F
(frutteto) (2] 1202/000@ @
{{ 1200/0056F 0424/0202F _ 3022/0018F
0 3607/0298F —— , /
2802/0018F /%&/ AT M16 x 190 i 0424/0287F
3204/0034F
1209/0008F/
1003/0020F 0424/0286F
2800/0058F
0604/0011F 1002/0008F
— 3600/0002F —
~——3004/0032F 0016/0258F ~ 3204/0034F _-2803/0194F 3400/0164F (0C04)
: 1209/0046F : 3400/0414F (F110-03)
0604/0039F - o — 1200/0062F
_— 1209/0008F p 3202/0033F

2802/0018F

1200/0056F - @ )
1003/0090F

1003/0090F

BARRE INTERFILARI - INTERLINE BOOMS  versione 2006

| unigreen | Pag.27 |




Aste irrorazione / Spraying rods

TAV 21.001_R00_04/2007

®

Descrizione (7] Codice
1,2 3400/0184F
Ugello a cono
in ceramica 1,5 3400/0186F
/ cone-type 1,8 3400/0188F
ceramic 2,0 3400/0190F
nozze tip
2,2 3400/0192F

2404/0011F

| L
0604/0007F
\3002/0062F/

3607/0190F

5030/0040F
|

1002/0090F 5

3204/0009F —

2803/0162F

/ 1802/0120F ———

2811/0002F -----
0604/0002F ~|

0015/0113F

3004/0016F
—I . 1201/0066F
3021/0006F ~—-F- 1802/0010F 3400/0017F

3606/0014F 0604/0038F

1224/0116F

0604/0002F

3202/0100F ——
1209/0080F ey

€
- ~ R9/1305/2
N ®

R9/601/29

ROM701/5
R5/601/2

0418/0052F.
361 QIOOOBF

\

3007/0019F

1209/0008F
2802/0018F
1200/0038F

=~ 0424/0208F

0016/0110F Asta 3 getti

0016/0272F Asta 4 getti
0016/0274F Asta 5 getti

0016/0026F 3 Getti L=1m

0016/0037F 4 Getti L=1,2m
0016/0042F 5 Getti L=1,3m

unigreen

Pag. 28 I




unigreen

CROP PROTECTION

UNIGREEN® S.p.A.
via Rinaldi, 105 - 42124 REGGIO EMILIA - ITALY

e "/,‘% Tel. (0039) 0522 369811 - Fax. (0039) 0522 369898
a*c €: \Q\"\":‘ﬁ e-mail info@unigreen-spa.com - internet www.unigreen-spa.com
member of the YAMA group

* oy UNACOMA MEMBER



